Aquest  és  el  límit  màxim  de  despesa  (IVA  inclòs)  que,  en  virtut  d’aquest  contracte,  pot 
comprometre l’òrgan de contractació, i constitueix el preu màxim que poden oferir les empreses  
que concorrin a la licitació d’aquest contracte.

El Pressupost Base de Licitació de la contractació és fixa en la quantitat de tres-cents tres mil 
cent vint euros (303.120,00 €) més seixanta-tres mil sis-cents cinquanta-cinc euros amb vint 
cèntims (63.655,20 €) d’IVA.

VEHICLE TIPUS TOT TERRENY PETIT O SUV AWD: Quantitat 1 vehicle.

Vehicle tipus tot terreny petit o SUV AWD Preu màxim (IVA no inclòs)

Quota rènting mensual per un vehicle 575,00 €

Quilometratge 15.000 quilòmetres/any

VEHICLE TIPUS PICK-UP 4X4:

[...]

El VEC, s’ha tingut en compte que la data d’inici a efectes del contracte és l’1 d’octubre de 
2025, sens perjudici de la seva actualització en funció de la data efectiva en què es produeixi el  
seu inici.

Es  tracta  d’un  contracte  subjecte  a  regulació  harmonitzada,  atès  que  el  valor  estimat  del 
contracte  és  de  tres-cents  tres  mil  cent  vint  euros  (303.120,00€)  supera  la  xifra  prevista  a 
l’article 21.1.b) de la LCSP.

B.4. Forma de pagament: 

L’adjudicatari ha de presentar factura per cada subministrament efectuat.
Periodicitat  mensual. El  pagament  del  subministrament  en  la  modalitat  de  lloguer